П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О согласовании кандидатур Жезлова Н.И. и Михайленко В.И.
на присвоение звания "Почётный гражданин Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Дать согласие на присвоение звания "Почётный гражданин Ставрополь-
ского края":

Жезлову Николаю второму секретарю Ставропольского краевого ко-
Игнатьевичу митета КПСС (посмертно)

Михайленко Виталию члену Общественной палаты Ставропольского края.
Ивановичу

Председатель Дун
Ставропольского

г. Ставрополь

Ю.В. Белый

26 марта 2015 года
№ 1883-V ДСК